
 

 

Fiorano Modenese | Formigine | Frassinoro | Maranello | Montefiorino | Palagano | Prignano sul Secchia | 
Sassuolo 
 
UNIONE COMUNI                Via Lazzaro Fenuzzi, 5                 C.F. 93034060363     cuc@cert.distrettoceramico.mo.it 
DISTRETTO CERAMICO     41049 Sassuolo (Mo                    P.I. 03422870364              www.distrettoceramico.mo.it 

  

1 

ESITO DI GARA  
 

CIG A00C9E3AF9 
 
OGGETTO: GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO 

DI TESORERIA  DEL COMUNE DI FIORANO MODENESE DAL 01.01.2024 AL  31.12.2027 

 
Stazione Appaltante: Centrale di Committenza dell’Unione dei Comuni del Distretto Ceramico, 
Codice Fiscale 93034060363, P. IVA 03422870364  
 
Procedura di scelta del contraente: aperta 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
Importo: importo a base di gara pari ad €: 1.154.224,50 (oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 
pari a zero); importo complessivo stimato della concessione, comprese eventuali opzioni, € 
3.231.828,60 IVA esclusa  
 
Ditte che hanno presentato offerta:  

n.  Ragione Sociale Codice Fiscale 

1 RE MANFREDI - CONSORZIO COOPERATIVO 

SOCIALE A. R.L. 

03208920714 

 
Ditta aggiudicataria: RE MANFREDI - CONSORZIO COOPERATIVO SOCIALE A. R.L., con 
sede nel Comune di Manfredonia Provincia di Foggia Via R. Diesel n. S.N.C., C.F. e P.I. 
03208920714 
 
Importo di aggiudicazione: €  1.104.592,85, IVA esclusa, a seguito del ribasso offerto  del 4,30% 
 
Atto di aggiudicazione: determinazione n. 473 del 22/08/2023. 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar per l’Emilia Romagna sede di Bologna 
strada Maggiore 53, 40125 - telefono +39 051142931101, fax +39 051342302. 
 
 

 
Il Dirigente della Centrale di Committenza  

dell'Unione dei Comuni del Distretto Ceramico  
      Stefania Piras 

U
N
I
O
N
E
 
D
E
I
 
C
O
M
U
N
I
 
D
E
L
 
D
I
S
T
R
E
T
T
O
 
C
E
R
A
M
I
C
O

U
n
i
o
n
e
 
d
e
i
 
C
o
m
u
n
i
 
d
e
l
 
D
i
s
t
r
e
t
t
o
 
C
e
r
a
m
i
c
o

I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
7
8
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4


